
 
 

Kopřivnický tvrďák 2012 

Druh soutěže: Čtyřiadvacetihodinová soutěž tříčlenných družstev 
složená ze čtyř samostatných závodů II. kategorie 

Pořadatel:  SSK TATRA Kopřivnice 0374 ve spolupráci s AVZO Kopřivnice 

Datum a místo konání: 13. - 14.10.2012   

  8:00 - prezentace, přejímka zbraní; 9:00 - zahájení první směny 
  Střelnice SSK TATRA Kopřivnice v suterénu radnice města Kopřivnice 

Disciplíny a kategorie: tříčlenná družstva VzPi60 * tříčlenná družstva VzPu60 * 
Ředitel soutěže:  p. Jaromír Zetek 

Hospodář:  p. Michal Hromočuk 

Hlavní rozhodčí: p. Vilém Gebauer 
Sbor rozhodčích: Deleguje pořadatel 

Podmínky účasti: Členský průkaz ČSS nebo AVZO; u mládeže nutný souhlas zákonného zástupce 

Startovné: 1 000,- Kč za soutěžní družstvo, při odstoupení družstva ze soutěže se startovné 
nevrací 
50,- Kč za vloženou soutěž 

Přihlášky: a.) elektronicky mailem na sskkoprivnice@centrum.cz 
b.) telefonicky p. Michal Hromočuk na tel. č. 603 856 524 

Protesty:  U hlavního rozhodčího nebo ředitele soutěže do 20 minut po zveřejnění výsledků 
s vkladem 500,- Kč, při uznaném protestu se vklad vrací 

Hodnocení soutěže:  Průměrný nástřel družstva z prvních třech 60-ti ranných položek + nástřel z poslední  
"finálové" 60-ti ranné položky každého člena družstva 

Odměny: Tři nejlepší družstva a vítězové vložených soutěží budou odměněni věcnou cenou 

Technická ustanovení: Soutěž tříčlenných družstev, která mohou být smíšená nejen do klubové příslušnosti, 
ale i pohlaví. Složení družstva nelze v průběhu závodu měnit.  
Při prezentaci každé družstvo nahlásí název a složení družstva včetně pořadí, ve 
kterém budou členové nastupovat do soutěže.  
Za družstvo nastoupí první závodník, který absolvuje první 60-ti ranou položku. Po 
uplynutí dvou hodin nastoupí závodník druhý a po jeho odstřílení nastoupí poslední 
člen družstva. Vše se opakuje bez přerušení po dobu 24 hodin.  
Položka začíná vždy každou druhou hodinu soutěže. Během závodu má každý člen 
družstva čtyři dvouhodinové úseky střelby a čtyři čtyřhodinové úseky na odpočinek. 

Zdravotní zabezpečení:  Pohotovostní lékařská služba poliklinika Kopřivnice 
Pojištění: Pořadatel je pojištěn pojistkou ČSS u České kooperativy č. p. 80-599004298 

Hospodářská ustanovení: Závodníci se účastní na náklady vlastní nebo náklady vysílající organizace 
Ostatní: a.) po celou dobu závodu bufet - guláš, klobásy, párky, káva, čaj, nealko, oplatky ... 

  b.) cca do 22:00 bude možnost objednat pizzu a další speciality  

  c.) další možnosti stravování a nákupu do vzdálenosti 1 km od střelnice 

  d.) "ubytování" na vlastních karimatkách a vlastních spacácích 
Vložené soutěže: a.) "o nejlepší položku" - zájemce o účast v této soutěži si předem vylosuje číslo 

položky, která se do soutěže bude počítat. Každá disciplína bude hodnocena 
samostatně.  
b.) "o nejvyrovnanější družstvo" - vítězí nejmenší rozdíl mezi nejlepším a nejhorším 
nástřelem všech položek družstva v každé disciplíně zvlášť 
c.) "o nejlepší celkový výsledek jednotlivce" - vítězí střelec s nejvyšším nástřelem ve 
všech čtyřech položkách. Každá disciplína bude hodnocena samostatně.  

  Počet účastníků je omezen kapacitou střelnice, tj. 12-ti střeleckými stavy 
  Pořadatel si vyhrazuje právo změny a doplnění propozic 

 

mailto:sskkoprivnice@centrum.cz

